大分県民スポーツ大会出場奨励金等実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

国東市長　松井　督治　様

申請者　住　所
団体名
　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]令和７年度大分県民スポーツ大会出場奨励金等に係る実績について、関係書類を添えて報告します。

○大分県民スポーツ大会参加申込書に登録された選手等の人数
奨励金概算支給額　　　１２，０００円×　　人　＝　　　　　　　　円

○大分県民スポーツ大会に実際に参加した人数
奨励金精算額　　　　　１２，０００円×　　人　＝　　　　　　　　円

差額（返納する額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　大分県民スポーツ大会参加申込書の写しに実際の参加状況を朱書きしたもの